SC2 SHOPPING PARÁ 
LTDA ESTAÇÃO CIDA-
DANIA METRÓPOLE 

ANANINDEUA

O empréstimo, a título gratuito, pela COMODANTE 
à COMODATÁRIA, do Salão de Uso Comercial - 
SUC 311DEFG, integrante do imóvel registrado 

na matrícula 39501, Ficha 1, Livro 2, com área de 
951,45 m² (novecentos e cinquenta e um inteiros 
e quarenta e cinco décimos metros quadrados),

localizada no empreendimento denominado 
SHOPPING METRÓPOLE ANANINDEUA

Ação: 
04.422.1500.8805 

–
Implem. Da Esta-

ção Cidadania

339039 – 
Outros Serv.
Terceiros – 
PJ FONTE: 

0101000000

02/2018

JHB IMOBILIÁRIA 
VALE DOS CARAJÁS 
EPP ESTAÇÃO CIDA-

DANIA PARAUAPEBAS

Constitui objeto do Termo de Comodato o 
empréstimo, a título gratuito, pela COMO-
DANTE à COMODATÁRIA, de uma área de 
631 m² (seiscentos e trinta e um metros 
quadrados), localizada no KARAJÁS SHO-
PPING, com toda a infraestrutura técnica 
e mobiliária necessárias, exclusivamente, 
para instalação e funcionamento da Unida-
de de Atendimento à População “ESTAÇÃO 

CIDADANIA”. -
PARAUAPEBAS

Ação: 
04.422.1500.8805

[...]

339039 – 
Outros Serv.
Terceiros – 
PJ FONTE: 

0101000000

03/2018

CONDOMÍNIO 
VOLUNTÁRIO PÁTIO 

BELÉM ESTAÇÃO 
CIDADANIA PÁTIO 

BELÉM

Constitui objeto do Termo de Comodato o 
empréstimo, a título gratuito, pela COMODANTE 
à COMODATÁRIA, de uma área de 1.100 m² (mil 
e cem metros quadrados), localizada em área fi si-
camente integrada ao SHOPPING PÁTIO BELÉM, 

no 1º piso, com toda a infraestrutura técnica 
necessária para a instalação e funcionamento da 
Unidade de Atendimento à População “ESTAÇÃO 

CIDADANIA”.

Ação:

[...]

TUCURUÍ EMPREEN-
DIMENTOS PARTICI-
PAÇÕES NEGÓCIOS 

IMOBILIÁRIOS & 
CONSTRUÇÃO DE 
EDIFICIOS LTDA

Constitui objeto do presente Termo de 
comodato o empréstimo, a título gratuito, 
pela COMODANTE à COMODATÁRIA, das 

salas comerciais nº 29, 30 e 31, com área 
de 233.35m² (duzentos e trinta e três me-
tros quadrados) e mais a área de 2,17m2 
onde será instalado Terminal de Autoaten-
dimento do BANPARÁ, em área fi sicamente 
integrada ao Shopping Tucuruí na Av. Lauro 
Sodré, 675, Centro, 68458-010, Tucuruí/

PA, com toda a infraestrutura técnica